La loseta de moqueta CONCORD permite una
protección eficaz de los suelos deportivos contra
cualquier daño (impactos, manchas...).
Azulejo textil de aspecto plano.
REAPROVISIONAMIENTO GARANTIZADO   Colección 2026
LOSETA DE MOQUETA GIGANTE
CONCORD
ASPECTO PLANO

Dorso: PLUS (poliolefina) blanco
Fibra: 100% polipropileno
Peso total: 3100 g/m² ± 10%
Grosor: 5,2 mm
Instalación: colacación libre
Para evitar el efecto damero, colocar las losetas en la
misma dirección (véase flecha en el dorso de la loseta).
DATOS TÉCNICOS
REFERENCIAS
Pedido mínimo: 50 m² por color y después por múltiplos de 10 m².
El número de lote y la flecha se imprimen en cada loseta.
Posibilidad de añadir el nombre del cliente (20 caracteres máximo).
1 a 2 impresiones/loseta, color negro. Pedido minimo: 1500 m².
Para obtener más información, por favor contacte a nuestro equipo de
ventas.
1702 Dark Red GCDSW1702A200
1704 Night Blue GCDSW1704A200
1705 Anthracite GCDSW1705A200
1708 Brown GCDSW1708A200
1725 Light Grey GCDSW1725A200
Clase de uso (EN1307): clase 32
Clase de confort: LC1
Test de la silla de ruedas (EN985): uso intensivo
Propiedades antiestáticas (ISO6356): ≤ 2 kV